УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА
ПРИКАЗ
 от  15.10.2021							                                      №  576
О внесении изменений в приказ № 426 от 25.08.2021 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  от 27 ноября 2020 года №678, в соответствии с планом работы управления образования Администрации города Иванова, в рамках реализации специальной подпрограммы «Выявление и поддержка одаренных детей» муниципальной программы «Развитие образования города  Иваново», с целью пропаганды научных знаний, интеллектуального развития учащихся, в связи с изменением сроков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить п.10 приложения 4 в следующей редакции:
	 10
	23 сентября  2021 (четверг)
22 октября 2021
(пятница)
	15.00
	Право
	9-11 класс

	13.00

	7-8 класс

 2. Ответственным членам оргкомитета на площадках проведения школьного этапа Олимпиады предоставить итоговые таблицы по утверждённой форме не позднее 26 октября 2021.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования Администрации города Иванова.
    Начальник управления         оригинал подписан                              Е.В. Арешина

[bookmark: _GoBack]

Чистякова О.А.
(4932) 41 28 27, om2@ivedu.ru